



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
1) MANİSA TİCARET BORSASI YENİ HİZMET BİNASININ YAPILMASI İÇİN ÇALIŞMALARIN DEVAM ETMESİ	2025-2026	Manisa Ticaret Borsası yeni hizmet binasının yapılması için arsa temin edilmiştir. Projeler çizilmiştir. Ruhsat beklenmektedir. 16.07.2025yeni Hizmet Binası Yapı Ruhsatı Çıkmış olup 21.10.2025 tarihinde Temel Atma Töreni gerçekleşmiştir.	Manisa Valiliği Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Milletvekilleri Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Milli Emlak Müdürlüğü, Şehzadeler Belediyesi	 ☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☐ Cevap bekleniyor ☒ Devam ediyor
2) MANİSA TARIMININ GELECEĞİ İÇİN SU YÖNETİMİ VE KAYNAKLARIN KORUNMASI TALEBİ"	20.03.2025	Türkiye'nin en önemli tarım şehirlerinden biri olan Manisa'mız, yaklaşık 5 Milyon dekar tarım arazisi ile gıda üretimine katkıda bulunuyor. Manisa tarım arazilerinin yaklaşık yüzde 50'sinde sulu tarım yapılmaktadır. Manisa'mızda, bu sayede ihracata yönelik önemli tarım ürünlerini üreten bir il olma özelliğini de sürdürebiliyor. Fakat özellikle son yıllarda, iklim değişikliği ve kuraklığın etkilerini her geçen gün daha şiddetli bir şekilde hissediyoruz. Yağış rejimindeki bozulmalar ve yağış miktarındaki	MANİSA VEKİLLERİ MANİSA VALİLİĞİ	 ☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☐ Cevap bekleniyor ☒ Devam ediyor



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
		azalmalar, bölgemiz ve geleceğimiz için önemli bir tehdittir. Meteorolojik tahminler, öngörüler gelecek yıllarda özellikle bölgemiz için bu tehdidin artarak devam edeceğini gösteriyor. Haliyle bizim de su kaynaklarımızı en doğru ve en verimli şekilde kullanmaktan başka çaremiz yok. Tarım arazilerinin sulamaya açıldığı üretim dönemlerinde, su kaynaklarının yetersizliği nedeniyle üretimde verimi ve kaliteyi olumsuz etkileyen sorunlar yaşıyoruz. Bu konuda özellikle Manisa Ticaret Borsası olarak su kaynaklarımızın doğru ve verimli olarak kullanılması için ilgi ve desteğinize ihtiyacımız var. *Manisa'dan İzmir'e su verilmesine çözüm bekleyen üreticiler adına, Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap, Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur ve Manisa Ziraat Odası		



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
		Başkanı Hüseyin Altındağ, Manisa Valisi Vahdettin Özkan'ı makamında ziyaret etti. Heyet, yaşanan su sorununu Vali Özkan'a aktararak, geçtiğimiz hafta başlatılan imza kampanyasında toplanan 8 bin imzayı içeren dosyayı sundu.		
3) MANİSA SULTANİ ÇEKİRDEKSİZ ÜZÜMÜ AB COĞRAFİ İŞARETİ ALINMASINA YÖNELİK ÇALIŞMALARIN SÜRDÜRÜLMESİ	2025	Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzümü yurtiçi coğrafi işaret tescili alınmış olup, AB Coğrafi işaret alınmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.	TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU AVRUPA KOMİSYONU (EUROPEAN COMMISSION)	11.11.2023 tarihi itibari ile dosya Avrupa Komisyonu (European Commission) teslim edildi 13.05.2024 tarihinde düzeltme yazısı geldi. Düzeltmeler yapıp gönderildi. Coğrafi alan ile ilgili kısım kısaltıldı. Beşeri faktörler ile ilgili açıklama vurgulandı 26.11.2024 tarihinde 2. Düzeltme yazısı geldi. İlan metni için metinlerde kısaltmalar yapıldı. İzlenebilirlik ile ilgili sistem yeni mevzuata göre güncellendi Manisa Ticaret Borsası olarak 30.10.2023 tarihinde başvurusu yapılan Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzümü, ☐Başarı ile tamamlandı ☐Kabul edilmedi ☐Cevap bekleniyor ☒Devam ediyor



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
				Avrupa Birliği Komisyonu nezdinde 23.12.2023 tarihli ve C/2025/6780 sayılı Avrupa Birliği Resmi gazetesi ile Avrupa’da resmen ilan edilmiştir. Bu kapsamda dosyamız, Avrupa Birliği Coğrafi İşaret tescil sürecinin önemli aşamalarından biri olan 3 aylık ilan sürecine girmiştir. Manisa Çekirdeksiz Sultaniye Üzümlü AB tesciline gün sayıyor Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Öztaş, Manisa’nın dünyaca ünlü Çekirdeksiz Sultaniye Üzümlü için 2022 yılında Avrupa Birliğine yapılan tescil başvurusunda son aşamaya geldiğini açıkladı. Öztaş ayrıca eski AB Tescil ofisinden sonra bir iki gerçekleştirilecek işlemlerde coğrafi işaret almak için başvuruda bulunacaklarını söyledi. 
4) İYİ PARTİ GENEL BAŞKANI MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’nun, Manisa ve Çevre İllerin Milletvekilleri ile Parti Temsilcilerinin katılımlarıyla Borsamıza ziyaret gerçekleştirmişlerdir.	21/02/2025	Manisa İlinin ticaret potansiyeline, tarım ve hayvancılık sektöründeki durumuna dair değerlendirmeler	İYİ PARTİ	Ziyaret sırasında, Manisa’nın tarımsal üretimdeki stratejik önemi, çiftçilerin karşılaştığı zorluklar ve sürdürülebilir tarım politikaları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Üzüm başta olmak üzere kentin önde gelen tarımsal ürünleri hakkında bilgi alan Dervişoğlu, sektör temsilcilerinin beklenti ve taleplerini dinledi. Eğitim konusuna da değinilen ziyarette, ■ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☐ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
				bölgedeki tarımsal üretime yönelik mesleki eğitim olanaklarının artırılması ve gençlerin sektöre kazandırılması gibi konular gündeme geldi.
5) MANİSA İL GENELİNDE GERÇEKLEŞEN DON AFETİNDE, SİGORTASIZ ÜRETİCİLERİN ZARARININ DEVLET TARAFINDAN KARŞILANMASI	18.04.2025	üzüm ağırlıklı olmak üzere, kiraz, şeftali, kayısı, ayva, armut, badem, ceviz, erik, zeytin gibi ürün gruplarında, 812 bin 681 dekar alanda 36 bin 738 üreticimiz don zararına uğradı. Zirai don sigortası olmayan yani Tarsim kapsamında olmayan çiftçilerimizin zarar gören mahsullerinin üretimi için yaptıkları harcamalarının hasar oranı nispetinde karşılanmasını, devletimiz tarafından karşılanması		14.04.2025 tarihinde kamuoyu oluşturulmaya başlandı.  https://www.facebook.com/manisaboras/videos/manisa-ticaret-borsas%C4%B1-y%C3%B6netim-kurulu-ba%C5%9Fkan%C4%B1m%C4%B1z-say%C4%B1n-sad%C4%B1k-%C3%B6zkasap-ya%C5%9Fanan-zir/686885417193294/ Yönetim Kurulu Başkanımız Sadık Özkasap tarafından 18.04.2025 tarihinde Manisaya ziyarette bulunan Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın
	13.06.2025		TARIM VE ORMAN	☒ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☐ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
	14.09.2025			üretici temsilcileri ve tarım sektörü paydaşlarıyla bir araya geldi. Manisa ve Denizli illerinde Nisan 2025'te yaşanan zirai don olaylarının tarıma etkilerinin ele alındığı toplantıda, yaşanan kayıplar teknik, idari ve sektörel yönleriyle değerlendirildi. Komisyon çalışmaları kapsamında düzenlenen istişare toplantısı, bölgedeki üretim kayıplarına ilişkin bilgi paylaşımı ve çözüm önerilerinin ele alınmasına zemin hazırladı. Toplantıya, Komisyon Başkanı ve Burdur Milletvekili Adem Korkmaz başkanlık ederken, Manisa Valisi Vahdettin Özkan ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Sadık Özkasap da katılım sağladı.



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
				ZİRAİ DONDAN ETKİLENEN ÇİFTÇİLERE DESTEKLEME ÖDEMESİ YAPILACAK ■ 14.09.2025 / Gösterim Sayısı : 4070 / Arşiv  Zirai don olayından etkilenen 65 ilde, 16 ürün için destekleme ödemesi yapılacaktır. "2025 Yılında Meydana Gelen Zirai Don Nedeniyle Ürünleri Hasar Gören Çiftçilere Destekleme Ödemesi Yapılmasına İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı" Resmi Gazete'de yayımlanarak 1 Şubat 2025'ten itibaren yürürlüğe girdi. Kararla bu yılın şubat, mart ve nisan aylarında meydana gelen zirai don olayından etkilenen 65 ilde, 16 ürün için destekleme ödemesi yapılacaktır. Bu kapsamda, 2025 üretim yılı için 13 Nisan'a kadar (bu tarih dahil) Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) kayıtları bulunan, Antep fıstığı, armut, ayva, badem, ceviz, elma, erik, fındık, kayısı, kiraz, limon, mandalina, portakal, şeftali/ nektarin, üzüm, vişne ürünleri zarar görenlere destek verilecektir.
6) DÖVİZ DÖNÜŞÜM DESTEĞİ	MAYIS 2025	Firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin Merkez Bankasına satılması ve Türk lirası vadeli mevduat ve katılma hesaplarına dönüştürülmesi halinde firmalara destek sağlanması	TOBB T.C. TİCARET BAKANLIĞI T.C. MERKEZ BANKASI	Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk Lirasına Dönüşümünün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 2023/5)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2025/26) ile %3 oranında uygulanan döviz dönüşüm desteğinin süresi 31 Ekim 2025'ten 30 Nisan 2026'ya kadar uzatıldı. ☒Başarı ile tamamlandı ☐Kabul edilmedi ☐Cevap bekleniyor ☐Devam ediyor



2025 YILI LOBİ FAALİYETLERİNİ İZLEME/ÖLÇME TABLOSU

KONU BAŞLIĞI	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN/ İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM	SONUÇ
				1 Kasım 2025 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 33064 TEBLİĞ <u>Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:</u> FİRMALARIN YURT DIŞI KAYNAKLI DÖVİZLERİNİN TÜRK LİRASINA DÖNÜŞÜMÜNÜN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ (SAYI: 2023/5)'DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SAYI: 2025/26) MADDE 1- 26/1/2023 tarihli ve 32085 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk Lirasına Dönüşümünün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 2023/5)'in geçici 1 inci maddesinde yer alan "31/10/2025" ibaresi "30/4/2026" şeklinde değiştirilmiştir. MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. MADDE 3- Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı yürütür.
				EKONOMİ TCMB'den İhracatçılara Nefes Aldıran Karar: Döviz Dönüşüm Desteği 2026'ya Uzatıldı Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ihracatçı firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin Türk Lirası'na dönüşümünü teşvik eden yüzde 3'lük destek uygulamasının süresini uzattı. Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, 31 Ekim 2025'te sona ermesi beklenen uygulama, 30 Nisan 2026 tarihine kadar devam edecek.  Trend Haberler 12. Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığı sehitleri - SON DAKİKA Türk Ordusuna Altı C-130 Kargo Uçağı Gürcistan'da Düşürüldü - Besiktas'ta zehirlenen allenin yemek yedikleri restoran mühürlendi - MSB 20 askerin sehit olduğunu açıkladı